26/12/2025 08:00:00  Página 1 de 1

             MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
             COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 51/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado final

da verificação de veracidade da autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas

reservadas, conforme abaixo.

Rio de janeiro, 26 de dezembro de 2025.

Inscrição Nome Resultado

POR.051.00011/25 GUILHERME DE MELLO RODRIGUES APTO(A)

POR.051.00013/25 JAIRA ALVES DE SOUZA CARDOSO APTO(A)

POR.051.00042/25 LUDMILA DA SILVA OLIVEIRA APTO(A)

POR.051.00044/25 RAFAELA GOMES FIGUEIREDO APTO(A)

POR.051.00047/25 LUANDA DA SILVA GUSTAVO APTO(A)

POR.051.00064/25 BIANCA FERREIRA DA COSTA APTO(A)

POR.051.00073/25 FELIPE DE PAULA  APTO(A)

POR.051.00104/25 SABRINA LOBO TITO APTO(A)

POR.051.00114/25 TAÍS DOS SANTOS ABEL APTO(A)

POR.051.00137/25 THIAGO RENAN FIGUEIRA DUTRA APTO(A)

POR.051.00140/25 BARBARA MIGUEL ALVES APTO(A)

POR.051.00178/25 ARLENE ROSA EUSTÁQUIO AUSENTE

	RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
	PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 51/2025